

Váš dopis zn./ze dne:

10.10.2024

Č. j.:

MHMP 1891572/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1852062/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/23**

Datum:

24.10.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 10. 10. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„Dovoluji požádat o poskytnutí vydaných závazných stanovisek a vyjádření vašeho odboru, od roku 2020 k objektům v katastrálním území Michle na parcelních číslech: 771/1, 773/1, 772/2, 772/1, 775, 776, 773/2, 777, 785/81, 785/82, 771/2, 785/20, 785/67, 785/66, 700/117, 785/61, 785/60, 785/63, 785/62, 785/78, 785/17, 785/70, 785/21, 785/71, 785/1, 785/18, 785/2, 785/80, 785/28, 785/29, 854/19, 785/25, 700/97, 700/98, 700/249, 700/95, 700/96, 700/99, 700/131, 700/101, 854/18, 854/6, 854/1, 854/3, 857/17, 700/100, 700/94, 700/93, 700/115, 700/109, 700/110, 700/81, 700/86, 700/84, 700/85, 700/87, 700/5, 700/82, 700/83, 700/88, 700/89, 700/91, 700/6, 700/24, 700/80, 700/28, 700/27, 700/30, 700/29, 700/51, 700/25, 700/26, 700/33, 700/32.“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že na výše uvedených pozemcích ve výše uvedeném období jsme vydali 13 závazných stanovisek, 9 vyjádření a 1 informaci k využití pozemku. Tyto dokumenty Vám poskytujeme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Přílohy:

1. MHMP_122721_2021
2. MHMP_168585_2023
3. MHMP_306239_2023
4. MHMP_377505_2022
5. MHMP_481657_2022
6. MHMP_600894_2023
7. MHMP_701373_2020
8. MHMP_739997_2022
9. MHMP_875706_2023
10. MHMP_1011408_2020
11. MHMP_1074118_2024
12. MHMP_1500343_2020
13. MHMP_1518793_2020
14. MHMP_1590962_2021
15. MHMP_1679273_2022
16. MHMP_1786090_2022
17. MHMP_1818095_2024
18. MHMP_1831093_2021
19. MHMP_1854601_2023
20. MHMP_1919155_2022
21. MHMP_2367947_2023
22. MHMP_2483063_2023
23. MHMP_2489056_2023

Rozdělovník:

1. adresář 
2. UZR MHMP/spis